
K prodeji, Sklady
Číslo inzerátu (ID): 4294826 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

770 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nebytový prostor na Horním náměstí v Rokytnici nad Jizerou

Lokalita Horního náměstí s mnoha apartmány je v tomto lyžařském
centru oblíbena, v těsné blízkosti je zastávka skibusu, hotel s
restaurací, obchod a menší skiareál.

Jedná se o 50 m2 připravených pro vybudování 15 sklepních kójí.
Mnoho bytů v domě i v okolních deseti domech sklepy nyní nemají,
zájemce o koupi či pronájem již evidujeme.

Možná Vás napadne i jiné využití tohoto prostoru. Celkem má
současná místnost cca 80 m2, část patří mezi společné prostory,
které však nyní dům nevyužívá. Jednání s SVJ zprostředkujeme,
případně s představenstvem Vaše návrhy projednáme.

S výběrem vhodného financování v případě zájmu rádi pomůžeme,
případně za Vás k Vaší spokojenosti vše vyřídíme.

Přijďte se podívat, na místě probereme vhodné možnosti a
řekneme si více. Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4294826
Inzerát vydán: 22.11.2024
Budova je z: Skelet
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


